ESTADO DO PARANA
Cémara Municipal de Medianeira

Unidade Gestora: Camara Municipal

Identificagdo
Cédigos

01

Titulos

LEGISLATIVO

0101

Créditos

Orgamentérios

e Suplementares

Acdo Legislativa

0101.01

Legislativa
0101.01031
Acao Legislativa
0101.010310001

Manter

o

Legislativo.
municipais,

administragéo
atender

as

competéncias

Municipais,

300000.
310000.
319000.
319011.

319013.
319100.

319113.
330000.
339000.
339008.

339014.
339030.
339033.

339035.
339039.

339040.
339047.
400000.
440000.

449000.
449052,

00.
00.
00.
00.

00.
00.

00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.

00.
.00
.00
.00

00.
00.

00.
00.
00.
00.

funcionamento do Poder

Legislar sobre assuntos
fiscalizar os atos da

municipal, visando
exigéncias e exercer

definidas em consonéncia
com os preceitos constitucionais, com a
Lei Orgénica do Municipio e demais leis
com Regimento Interno da
Camara e com a participag¢do popular.
0101.0103100012.001

Manutengdo Atividades Legislativas

00

00
00

00
00
00
00

.00
.00

.00

.00

.00

.00

.00
.00

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
APLICAGOES DIRETAS
VENCIMENTOS E VANTAGENS
FIXAS - PESSOAL CIVIL
OBRIGAGOES PATRONAIS
APLIC. DIR. DEC. OP.
ENTRE ORGAOS, FUNDOS E
ENT. INT. OFSS

OBRIGAGOES PATRONAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

APLICAGOES DIRETAS
OUTROS BENEF{CIOS
ASSISTENCIAIS DO

SERVIDOR E DO MILITAR
DIARIAS - PESSOAL CIVIL
MATERIAL DE CONSUMO
PASSAGENS E DESPESAS COM
LOCOMOGAO

SERVIGOS DE CONSULTORIA
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS
-  PESSOA JURIDICA

SERVIGOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMAGAO E COMUNICAGAO-PJ
OBRIGAGOES TRIBUTARIAS E
CONTRIBUTIVAS

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

APLICAGOES DIRETAS
EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE

Total Unidade Orgamentéria......

Potal OEgHD: e s vains s s & saEs

Total GeTal vans s sasns & wainms sy

arcos ;%?

Presidente

Biénio 2021 - 2022

4,080.
4.080.
4.080.

4.080.

4.080.

4.080.
3.972.
2.9%9.
2.814
2

194
165

165.

993.
993.
33.

100.

100.

17,

10.
580.

150.

000,00

000,00

000,00

000,00

000,00

000,00
000,00
000,00

.000, 00
.000,00

.000,00
.000,00

000,00
000,00
000,00
000,00

000,00
000,00
000, 00

000,00
000,00

000,00

.000,00

.000,00
.000,00
.000,00
.000, 00

.000,00
.000,00

.000,00

Autorizada

ESTADO DO PARANA

Créditos Espe-
ciais e Extra-
Ordinarios

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

1 ndérs@

Controlador Interno
Portaria 7/2019

4.080.

4.080.

4.080.

4.080.

4.080.

4.080.
3.972.
2.979.

2.814

2.620.

194
165

165.
993.
993.

33

100.
100.

17

10.
580.

150.

w

108.
108.
108.
108.

4.080.
4.080.
4.080.

COMPARATIVO DA DESPESA AUTORIZADA COM A REALIZADA
Meses 1-1 de 2021 - Anexo 11, da Lei 4.320/64

000,00

000,00

000,00

000,00

000,00

000,00
000,00
000,00

.000,00

000,00

.000,00
.000,00

000,00
000, 00
000, 00
000, 00

000,00
000,00

.000,00

000,00
000,00

000,00

.000,00

000,00
000,00
000,00
000,00

000,00
000,00
000,00

CAMARA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA

Realizada

244,

244.

244

244,

244.

244
244
222

12
1

8
21.
215

16.

5.

244.
244.

244.

701,63

701,63

.701,63

701,63

701,63

.701, 63
.701,63
.858,04
211,
198.

376,11
411,16

-964,95
.481,93

481,93
843,59
843,59

0,00

0,00
746,70
0,00

0,00
090,34

006, 55

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

701,63
701, 63
701,63

w

NN W W

Folha:

Diferenca

153.
. 18
971.
33.

10.
563,

144.

108.
108.
108.
108.

7

Ari edro Sartont
Contador ..

CRC/PR 041793/0-2°
portaria n® 07/2008

.298,37

.298,37

.298,37

.298,37

.298,37

.298,37
.298,37
.141,96
.623,89
.588,84

.035,05
.518,07

518,07
156,41
156,41
000,00

.000,00
99.
7.

253,30
000,00

000,00
909, 66

993,45

.000,00

000,00
000,00
000,00
000,00

»298,37
.298,37
.298,37
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